
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ

ІХ СЕСІЯ, VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  24 червня 2021 року                    м. Стрий                                     № 475

Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на

земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва з

метою передачі їх у власність громадянам на території Стрийської міської ради

Розглянувши клопотання громадян про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного

сільськогосподарського виробництва з метою передачі їх у власність громадянам на території Стрийської міської ради та

керуючись ст.ст.12, 22, 184 Земельного кодексу України, Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості)

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні»,

Міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної

ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за рахунок

земель пайового фонду з метою передачі їх у власність на території Стрийської міської ради громадянам згідно додатку №1.

2. Громадянам, зазначеним в додатку №1 даного рішення міської ради, представити розроблені та погоджені технічні

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для затвердження

та передачі земельних ділянок у власність громадян, Стрийській міській раді.



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань архітектури, 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій). 

 

 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1

до рішення сесії Стрийської міської ради

№ 475 від « 24» червня 2021

СПИСОК

громадян, яким надається дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельні ділянки для ведення товарного

сільськогосподарського виробництва з метою передачі їх у власність громадянам

на території Стрийської міської ради

№

п/п
Прізвище, ім’я, по батькові

Розташування земельної

ділянки відносно найближчого

населеного пункту, адреса

Серія

сертифіката

Номер

сертифіката

Реєстраційний

номер

сертифіката

Площа

земельної

частки (паю) по

сертифікату

(ум. кад. га)

1 Радь Юрій Юрійович
с. Лисятичі, с. Пукеничі, Стрийського

району, Львівської області
ЛВ 0180823 7465 2,26

2 Стаднишин Ольга Михайлівна
с. Розгірче, Стрийського району,

Львівської області
ЛВ 065193 2530 1,02

3 Яцик Ігор Іванович
с. Великі Дідушичі, с. Угільня,

Стрийського району, Львівської області
ЛВ 105226 1358 1,80

4 Атаманчук Галина Василівна
с. Малі Дідушичі, с. Угільня,

Стрийського району, Львівської області
ЛВ 105213 1349 1,29

5 Собків Галина Іванівна
с. Малі Дідушичі, с. Угільня,

Стрийського району, Львівської області
ЛВ 151653 1345 1,34

6 Столярська Уляна Романівна
с. Добряни, Стрийського району,

Львівської області
РН 658582 900004 1,76

7 Федькович Ганна Михайлівна
с. Ланівка, Стрийського району,

Львівської області
ЛВ 0180035 6668 1,05

8 Галюлько Марія Стефанівна
с. Ланівка, Стрийського району,

Львівської області
ЛВ 0180076 6709 1,18

9 Галюлько Марія Стефанівна
с. Ланівка, Стрийського району,

Львівської області
ЛВ 0180367 6996 0,96



10 Микитин Олександра Василівна 
с. Великі Дідушичі, с. Угільня, 

Стрийського району, Львівської області 
РН 570439 70000167 1,80 

11 Маковський Володимир Васильович 
с. Великі Дідушичі, с. Угільня, 

Стрийського району, Львівської області 
РН 570062 7000005 1,42 

12 Чорновус Марія Петрівна 
с. Великі Дідушичі, с. Угільня, 

Стрийського району, Львівської області 
ЛВ 151622 1337 0,64 

13 Чорновус Дмитро Петрович 
с. Великі Дідушичі, с. Угільня, 

Стрийського району, Львівської області 
ЛВ 151623 1336 0,64 

14 Чапкайло Василь Дмитрович 
с. Малі Дідушичі, с. Угільня, 

Стрийського району, Львівської області 
РН 570451 70000175 1,80 

15 Антонів Лідія Володимирівна 
с. Малі Дідушичі, с. Угільня, 

Стрийського району, Львівської області 
РН 570446 70000170 1,30 

16 Герило Іван Ярославович 
с. Великі Дідушичі, Стрийського району, 

Львівської області 
ЛВ 041874 1364 1,35 

17 Василів Анна Михайлівна 
с. Добряни, Стрийського району, 

Львівської області 
РН 658591 900013 1,99 

18 Микитин Олександра Василівна 
с. Великі Дідушичі, с. Угільня, 

Стрийського району, Львівської області 
РН 570438 70000168 1,65 

19 Дякунчак Михайло Миколайович 
с. Ланівка, Стрийського району, 

Львівської області 
ЛВ 0180363 6993 1,00 

20 Янко Марія Петрівна 
с. Ланівка, Стрийського району, 

Львівської області 
ЛВ 0180403 7032 0,82 

21 Атаманчук Галина Василівна 
с. Малі Дідушичі, с. Угільня, 

Стрийського району, Львівської області 
ЛВ 105212 1350 1,80 

22 Базан Ярина Юріївна 
с. Великі Дідушичі, с. Угільня, 

Стрийського району, Львівської області 
ЛВ 151608 1331 1,80 

23 Яцик Ігор Іванович 
с. Великі Дідушичі, с. Угільня, 

Стрийського району, Львівської області 
ЛВ 105225 1357 1,23 

24 Яблонська Олександра Іванівна 
с. Малі Дідушичі, с. Угільня, 

Стрийського району, Львівської області 
РН 570115 7000027 1,30 

25 Новаківський Василь Васильович 
с. Олексичі, с. Угільня, Стрийського 

району, Львівської області 
ЛВ 0181059 7768 0,91 

 

 

Секретар ради               М.БЕРНИК  

  

 


